ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Quảng Xương, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy kết quả trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG XƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 11444/UBND-THKH ngày 8/8/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Quảng Xương;

Căn cứ Phương án số 08/PA-UBND ngày 10/8/2023 của UBND huyện

Quảng Xương về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Quảng Xương;

Căn cứ Công văn số  3020/SNV-CCVC ngày 07/12/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;

 Căn cứ Quyết định 5925QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Quảng Xương về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Quảng Xương đối với 02 người (có Danh sách kèm theo).

  Lý do: Người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy

định và có đơn đề nghị không tham gia giảng dạy tại ngành Giáo dục và Đào tạo

huỵen Quảng Xương theo quy định tại Phương án số 28/PA-UBND ngày

10/8/2023 của UBND huyện Quảng Xương.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan và các

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT;

- TTr. Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thịnh

DANH SÁCH HỦY KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN QUẢNG XƢƠNG
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     tháng      năm 2023

 của Chủ tịch UBND huyện Quảng Xương)

TT Họ và tên Ngày sinh
Trình độ

chuyên môn
Vị trí việc làm trúng tuyển

Ghi chú

1.
Nguyễn Cẩm Tú 24/5/2001 Cử nhân GDTH Giáo viên tiểu học hạng III

Không hoàn thiện hồ sơ và có đơn

không tham gia giảng dạy

2.  Nguyễn Thị Thùy

Linh
02/5/2001 Cử nhân GDTH Giáo viên tiểu học hạng III

Không hoàn thiện hồ sơ và có đơn

không tham gia giảng dạy

(Danh sách gồm có 02 người)./.

		2023-12-25T19:57:45+0700

		2023-12-26T09:09:42+0700

		2023-12-26T09:09:54+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T09:10:06+0700